
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

<13 tMCldL- 2021 г. 

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства объекта капитального строительства 

на земельном участке с кадастровым номером 
62:29:0070024:104 

Рассмотрев обращение ООО «СООБЩЕСТВО РЯЗАНСКИХ СТРОИТЕЛЕЙ» 
о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым 
номером 62:29:0070024:104, руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьями 39, 41, 51 Устава муниципального образования -
городской округ город Рязань, с учетом решения комиссии по землепользованию 
и застройке в городе Рязани от 23.04.2021 № 05/4-01-11 (вопрос 3), администрация города 
Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Предоставить ООО «СООБЩЕСТВО РЯЗАНСКИХ СТРОИТЕЛЕЙ» разрешение 
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта 
капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 
62:29:0070024:104, площадью 4975 кв. м, расположенном по адресу: Рязанская область, 
г. Рязань, ул. 1-я Железнодорожная, 18а, в зоне застройки многоэтажными жилыми 
домами (5 - 12 этажей и выше) (Ж1), в части установления максимального процента 
застройки в границах земельного участка - 65,9%. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления 
общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) 
опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» в течение трех 
дней со дня его издания. 

сполнением настоящего постановления возложить 
трации Савина С.А. 

4. Конт 
на и.о. замест 

Глава админи Е.Б. Сорокина 


